
Zarządzenie Nr 0050/138/2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

 
z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0551/156/10 z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie 
zatrudnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  
w  Krzyżanowicach  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 zw. art. 12 ust. 
1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 530) 

 
 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się Zarządzenie o którym mowa w tytule w ten sposób, że  skreśla się nazwę Gminny 
Zespół Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  w  Krzyżanowicach, a wpisuje się nazwę: Gminny 
Zespół Oświaty w Krzyżanowicach.  

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, a nadzór nad jego wykonaniem 
będę sprawował osobiście. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2023 
roku. 

 
 
 
 
 
 

                                                                  Wójt Gminy  
                                                                   Krzyżanowice 

                                                                     Grzegorz Utracki 


